
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i

ORIGINALE

COMUNE DI POGLIANO MILANESE
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

SETTORE AFFARI GENERALI, SERVIZI DEMOGRAFICI E 
RISORSE UMANE

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REG. GEN. 325

Data: 16/09/2024

OGGETTO: Integrazione al bando di concorso per l’assunzione n. 1 Agente di Polizia Locale a 
tempo pieno e indeterminato. 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 28/R.G. del 13/03/2024 con la quale si è proceduto 
all’adozione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026 (PIAO), contenente la 
programmazione triennale del fabbisogno di personale;

Considerata l’esigenza di coprire il posto vacante; 

Visto l’esito negativo della procedura di cui all’art. 34-bis, comma 1, del D.lgs. 165/2001 come da nota 
di Polis Lombardia del 11/09/2024 prot. n. 10371; 

Considerata la nota di Polis Lombardia prot. n. 10553 del 16/09/2024; 

Richiamata la determinazione del Responsabile dell’Area Servizio Gestione delle Risorse Umane n. 316 
del 11/09/2024 di approvazione del bando in oggetto; 

Visto l’allegata integrazione al bando di cui sopra (All. A); 

Viste:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 15/02/2024 ad oggetto “Approvazione Documento 
Unico di Programmazione (DUP) – Periodo 2024-2026”;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 15/02/2024 ad oggetto: Approvazione del Bilancio di 
Previsione per gli esercizi 2024-2026;

- la delibera di Giunta Comunale n. 28 del 13/03/2024 di approvazione del P.I.A.O. triennio 24-26;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 21/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2024-2026 (parte contabile);

Richiamato altresì il decreto sindacale n. 11 del 16/07/2024 avente ad oggetto “Nomina della 
Responsabile dell’Area Affari generali, Servizi demografici e Risorse Umane con conferimento di 
incarico di elevata qualificazione. Periodo 11/06/2024 – 31/12/2024.”;

Dato atto che il Responsabile del procedimento è la Dr.ssa Federica Coruzzi, Responsabile dell’Area 
Affari generali, Servizi demografici e Risorse Umane;

Visto il D.lgs. n. 267/2000, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento di lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

Visto l’art. 31 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il D.P.R. n. 196/2003, ad oggetto “Codice in materia di protezione dei dati personale”; 

DETERMINA

1. di rettificare la data di scadenza del bando di concorso, per esami, per la copertura n. 1 Agente di 
Polizia Locale, a tempo pieno e indeterminato dal giorno 11/10/2024 entro le 23:59 al giorno 
19/10/2024 entro le ore 23:59; 

2. di procedere alla pubblicazione della rettifica della scadenza del Bando di Concorso sul sito del 
Comune di Pogliano Milanese, all’Albo Pretorio, sul Portale del Reclutamento InPA (inpa.gov.it).

IL RESPONSABILE 
AREA AFFARI GENERALI, 

SERVIZI DEMOGRAFICI E 
RISORSE UMANE

Dott.ssa Federica Coruzzi


